
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 21,320,122 17,370,637 3,949,485

국 1,589,883 679,886 909,997

광 2,405,000 2,405,000 0

기 2,748,352 2,723,020 25,332

특 50,000 0 50,000

분 43,400 43,400 0

도 542,862 164,096 378,766

군 13,940,625 11,355,235 2,585,390

전통문화예술진흥 3,231,800 2,352,220 879,580

국 828,911 668,914 159,997

기 0 49,020 △49,020

분 29,000 29,000 0

도 313,100 121,334 191,766

군 2,060,789 1,483,952 576,837

문화예술활동지원 1,499,800 1,095,490 404,310

국 30,911 30,600 311

기 0 49,020 △49,020

분 29,000 29,000 0

도 32,400 37,234 △4,834

군 1,407,489 949,636 457,853

문화예술 업무추진 275,850 211,550 64,300

307 민간이전 71,000 66,000 5,000

02 민간경상보조 71,000 66,000 5,000

1)신안문화원 민속봉사단 단체한복 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 59,300 0 59,300

01 시설비 59,300 0 59,300

1)도초 서초등학교 다목적 리모델링사업

44,300 0 44,300

1)도초 서초등학교 리모델링 실시설계 용역비

15,000 0 15,000

44,300,000원

15,000,000원

문화예술행정 663,440 368,440 295,000

207 연구개발비 190,000 40,000 150,000

01 연구용역비 190,000 40,000 150,000

1)지역문화예술컨텐츠개발 연구용역

150,000 0 150,000150,000,000원

401 시설비및부대비 140,000 40,000 100,000

01 시설비 140,000 40,000 100,000

1)자랑스런 지역인사 선양사업 100,000 0 100,000100,000,000원

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

01 민간자본보조 45,000 0 45,000

1)흑산도 문암미술관 건립사업 추진

45,000 0 45,00045,000,000원

사회문화예술교육활성화 31,000 18,000 13,000



부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,500 9,000 6,500

군 15,500 9,000 6,500

307 민간이전 31,000 18,000 13,000

국 15,500 9,000 6,500

군 15,500 9,000 6,500

02 민간경상보조 31,000 18,000 13,000

1)사회문화예술교육활성화 31,000 18,000 13,000경정 31,000,000원

국 15,500 9,000 6,500

군 15,500 9,000 6,500

학교의 문화예술교육 활성화 45,910 109,000 △63,090

국 15,411 21,600 △6,189

기 0 49,020 △49,020

도 0 5,034 △5,034

군 30,499 33,346 △2,847

307 민간이전 45,910 109,000 △63,090

국 15,411 21,600 △6,189

기 0 49,020 △49,020

도 0 5,034 △5,034

군 30,499 33,346 △2,847

02 민간경상보조 30,822 109,000 △78,178

1)문화바우처사업 지원 0 65,800 △65,800경정 0원

기 0 49,020 △49,020

도 0 5,034 △5,034

군 0 11,746 △11,746

1)국악강사풀제지원 30,822 43,200 △12,378경정 30,822,000원

국 15,411 21,600 △6,189

군 15,411 21,600 △6,189

05 민간위탁금 15,088 0 15,088

1)문화바우처사업 지원 15,088 0 15,08815,088,000원

문화예술행사지원(자체) 113,000 68,500 44,500

307 민간이전 113,000 68,500 44,500

02 민간경상보조 113,000 68,500 44,500

1)하의3도 농민운동 위령제 봉행

5,000 3,000 2,000

1)안좌면 강강수월래 예술단 지원

30,000 0 30,000

1)2013 전국 해양문화학자대회 지원

10,000 0 10,000

1)지도향교 충효교실 운영 2,500 0 2,500

경정 5,000,000원*1회

30,000,000원

10,000,000원

2,500,000원

문화예술 행사지원(보조) 118,600 118,000 600

분 29,000 29,000 0

도 27,400 27,200 200

군 62,200 61,800 400

307 민간이전 118,600 118,000 600

분 29,000 29,000 0

도 27,400 27,200 200



부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 62,200 61,800 400

02 민간경상보조 118,600 118,000 600

1)도지정 무형문화재 공개 행사

5,400 4,800 600경정 5,400,000원

도 3,800 3,600 200

군 1,600 1,200 400

섬&Art 프로젝트 사업 추진 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

1)섬&Art 프로젝트사업 추진 50,000 0 50,00050,000,000원

문화재행정 1,732,000 1,256,730 475,270

국 798,000 638,314 159,686

도 280,700 84,100 196,600

군 653,300 534,316 118,984

문화재특별관리비지원 0 34,730 △34,730

국 0 22,314 △22,314

군 0 12,416 △12,416

201 일반운영비 0 34,730 △34,730

국 0 22,314 △22,314

군 0 12,416 △12,416

01 사무관리비 0 34,730 △34,730

1)홍도천연보호구역 특별관리비 0 34,730 △34,730경정 0원

국 0 22,314 △22,314

군 0 12,416 △12,416

문화재보수정비 1,040,000 780,000 260,000

국 718,000 536,000 182,000

도 96,600 0 96,600

군 225,400 244,000 △18,600

307 민간이전 60,000 60,000 0

국 42,000 42,000 0

도 5,400 0 5,400

군 12,600 18,000 △5,400

02 민간경상보조 60,000 60,000 0

1)칠발도바닷새류번식지 복원사업

30,000 30,000 0경정 30,000,000원*1식

국 21,000 21,000 0

도 2,700 0 2,700

군 6,300 9,000 △2,700

1)구굴도바닷새류번식지 복원사업

30,000 30,000 0경정 30,000,000원*1식

국 21,000 21,000 0

도 2,700 0 2,700

군 6,300 9,000 △2,700

401 시설비및부대비 980,000 720,000 260,000

국 676,000 494,000 182,000

도 91,200 0 91,200

군 212,800 226,000 △13,200



부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 974,780 715,356 259,424

1)홍도천연보호구역 산사태위험구간 정비사업

596,220 596,220 0경정 596,220,000원*1식

국 417,354 417,354 0

도 53,612 0 53,612

군 125,254 178,866 △53,612

1)김환기가옥 돌담 및 주변정비사업

148,920 69,496 79,424경정 148,920,000원*1식

국 104,244 48,647 55,597

도 13,403 0 13,403

군 31,273 20,849 10,424

1)김환기가옥 화실 토지 매입

180,000 0 180,000180,000,000원*1식

국 126,000 0 126,000

도 16,200 0 16,200

군 37,800 0 37,800

1)태평염전, 대동염전 종합정비계획 설계용역

49,640 49,640 0경정 49,640,000원*1식

국 24,820 24,820 0

도 7,446 0 7,446

군 17,374 24,820 △7,446

03 시설부대비 5,220 4,644 576

1)홍도천연보호구역 산사태위험구간 정비사업

3,780 3,780 0경정 3,780,000원

국 2,646 2,646 0

도 388 0 388

군 746 1,134 △388

1)김환기가옥 돌담 및 주변정비사업

1,080 504 576경정 1,080,000원

국 756 353 403

도 97 0 97

군 227 151 76

1)태평염전, 대동염전 종합정비계획 설계용역

360 360 0경정 360,000원

국 180 180 0

도 54 0 54

군 126 180 △54

전통사찰보존관리 400,000 200,000 200,000

국 80,000 80,000 0

도 140,000 40,000 100,000

군 180,000 80,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)지도 일심사 석축 보수 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

갯벌 세계유산 100,000 50,000 50,000



부서: 문화관광과

정책: 전통문화예술진흥

단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 0 50,000 △50,000

01 출연금 0 50,000 △50,000

1)갯벌세계유산등재 추진위사무국 출연금

0 50,000 △50,000경정 0원

307 민간이전 100,000 0 100,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

1)갯벌세계유산등재 추진위사무국 출연금

100,000 0 100,000100,000,000원

관광 기반 확충 및 관리 74,554 68,254 6,300

분 1,000 1,000 0

군 73,554 67,254 6,300

문화시설물관리 운영 74,554 68,254 6,300

분 1,000 1,000 0

군 73,554 67,254 6,300

문화시설물 관리운영 74,554 68,254 6,300

분 1,000 1,000 0

군 73,554 67,254 6,300

401 시설비및부대비 26,300 20,000 6,300

01 시설비 26,300 20,000 6,300

1)김대중생가 관리사 및 부속사 태풍피해복구사

업 26,300 20,000 6,300경정 26,300,000원

관광진흥 2,342,020 1,848,870 493,150

국 10,972 10,972 0

광 300,000 300,000 0

기 479,980 419,980 60,000

도 21,412 41,412 △20,000

군 1,529,656 1,076,506 453,150

관광홍보및축제행사지원 2,342,020 1,848,870 493,150

국 10,972 10,972 0

광 300,000 300,000 0

기 479,980 419,980 60,000

도 21,412 41,412 △20,000

군 1,529,656 1,076,506 453,150

관광신안홍보 245,152 182,002 63,150

101 인건비 25,772 25,622 150

04 기간제근로자등보수 25,772 25,622 150

1)관광안내소 도우미 25,772 25,622 150

2)시간외수당 1,462 1,312 150경정 7,310원*2명*10시간*10월

401 시설비및부대비 63,000 0 63,000

01 시설비 63,000 0 63,000

1)관광신안홍보 상징탑 설치(홍도, 증도)

63,000 0 63,00063,000,000원

슬로시티조성 1,345,000 875,000 470,000

기 460,000 400,000 60,000



부서: 문화관광과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 885,000 475,000 410,000

201 일반운영비 65,000 60,000 5,000

기 17,500 17,500 0

군 47,500 42,500 5,000

02 공공운영비 30,000 25,000 5,000

1)한국슬로시티 시장군수협의회 부담금

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원*1식

307 민간이전 310,000 145,000 165,000

기 132,500 72,500 60,000

군 177,500 72,500 105,000

02 민간경상보조 280,000 115,000 165,000

1)슬로시티 증도 힐링(healing) 음악회 개최

45,000 0 45,000

1)슬로시티 증도 치유(healing)의 섬 조성 사업

40,000 0 40,000

45,000,000원

40,000,000원

기 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

1)슬로시티 증도 체험민박 활성화 사업

30,000 0 30,00030,000,000원

기 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

1)슬로시티 증도 화도 차 없는 날 행사 개최

50,000 0 50,00050,000,000원

기 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

1)슬로시티 증도 전통향토자원(전시판매장 신축

)사업 300,000 0 300,000300,000,000원

관광신안홍보(보조) 55,678 95,678 △40,000

국 10,972 10,972 0

도 21,412 41,412 △20,000

군 23,294 43,294 △20,000

307 민간이전 40,000 80,000 △40,000

도 20,000 40,000 △20,000

군 20,000 40,000 △20,000

02 민간경상보조 40,000 80,000 △40,000

1)남도 섬명소화사업 40,000 80,000 △40,000경정 40,000,000원

도 20,000 40,000 △20,000

군 20,000 40,000 △20,000

관광개발 11,758,768 9,844,768 1,914,000

국 750,000 0 750,000

광 2,105,000 2,105,000 0

기 2,100,000 2,100,000 0

특 50,000 0 50,000

도 52,000 0 52,000

군 6,701,768 5,639,768 1,062,000



부서: 문화관광과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광개발추진 11,758,768 9,844,768 1,914,000

국 750,000 0 750,000

광 2,105,000 2,105,000 0

기 2,100,000 2,100,000 0

특 50,000 0 50,000

도 52,000 0 52,000

군 6,701,768 5,639,768 1,062,000

체육시설지원 305,600 230,600 75,000

특 50,000 0 50,000

군 255,600 230,600 25,000

401 시설비및부대비 288,000 218,000 70,000

특 50,000 0 50,000

군 238,000 218,000 20,000

01 시설비 288,000 218,000 70,000

1)임자 전천후 게이트볼장 조성

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

특 50,000 0 50,000

1)신의 기동게이트볼장 태풍피해복구사업

30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

1)읍동 해변운동장 컨테이너, 에어컨 구입

5,000 0 5,0005,000,000원

섬관광개발자원발굴(자체) 1,330,000 1,210,000 120,000

401 시설비및부대비 1,290,000 1,170,000 120,000

01 시설비 1,284,330 1,164,330 120,000

1)관광개발사업 토지보상비 100,000 0 100,000

1)당두선착장 정자설치 20,000 0 20,000

100,000,000원

20,000,000원

가고싶은섬 시범사업 25,000 0 25,000

301 일반보상금 25,000 0 25,000

07 민간인국외여비 25,000 0 25,000

1)홍도 주민 해외 섬 관광지 견학

25,000 0 25,00025,000,000원

민박시설 확충 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

402 민간자본이전 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

01 민간자본보조 4,000 0 4,000

1)민박개보수 사업 4,000 0 4,0004,000,000원*1동

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

국민체육센터건립 2,472,261 2,382,261 90,000



부서: 문화관광과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,100,000 2,100,000 0

군 372,261 282,261 90,000

401 시설비및부대비 2,472,261 2,382,261 90,000

기 2,100,000 2,100,000 0

군 372,261 282,261 90,000

01 시설비 2,469,071 2,379,071 90,000

1)국민체육센터 공동목욕장 및 경로식당 건립

90,000 0 90,00090,000,000원

사진 찍기 좋은 곳 조성 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)사진 찍기 좋은 곳 조성 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

국 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

아름다운 섬 조성 사업 1,000,000 0 1,000,000

국 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

201 일반운영비 820,000 0 820,000

국 410,000 0 410,000

군 410,000 0 410,000

01 사무관리비 820,000 0 820,000

1)관광활성화 생태DB구축 220,000 0 220,000220,000,000원

국 110,000 0 110,000

군 110,000 0 110,000

1)가거도 에코맵(생태지도) 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

1)스토리텔링 콘텐츠북 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

1)유비쿼터스 내 시스템(어플리케이션)

46,000 0 46,00046,000,000원

국 23,000 0 23,000

군 23,000 0 23,000

1)멸치잡이노래 관광자원화 118,000 0 118,000118,000,000원

국 59,000 0 59,000

군 59,000 0 59,000

1)다큐멘터리 제작 300,000 0 300,000300,000,000원

국 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

1)팸투어 추진 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000



부서: 문화관광과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)관광리플렛 제작 15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

1)패총 관광자원화 41,000 0 41,00041,000,000원

국 20,500 0 20,500

군 20,500 0 20,500

207 연구개발비 65,000 0 65,000

국 32,500 0 32,500

군 32,500 0 32,500

01 연구용역비 65,000 0 65,000

1)후박나무 브랜드 개발 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

1)가거도 CI, BI 개발 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

1)신규축제 개발 50,000 0 50,00050,000,000원

국 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

301 일반보상금 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

07 민간인국외여비 100,000 0 100,000

1)주민교육 및 해외선진지 견학 100,000 0 100,000100,000,000원

국 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

01 시설비 15,000 0 15,000

1)가거도 토탈 웹페이지 제작 15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

남도문화 생태탐방로 조성 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)남도문화 생태 탐방로 조성

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

가거도 문화생태 탐방로 조성 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000



부서: 문화관광과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

1)가거도 문화생태 탐방로 조성

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

국 200,000 0 200,000

군 200,000 0 200,000

생활체육 육성 2,267,984 1,937,280 330,704

기 168,372 154,020 14,352

도 156,350 1,350 155,000

군 1,943,262 1,781,910 161,352

체육지원 2,267,984 1,937,280 330,704

기 168,372 154,020 14,352

도 156,350 1,350 155,000

군 1,943,262 1,781,910 161,352

생활체육활성화 1,271,600 996,600 275,000

도 155,000 0 155,000

군 1,116,600 996,600 120,000

301 일반보상금 40,000 30,000 10,000

12 기타보상금 40,000 30,000 10,000

1)종목별 읍면생활체육동호회 용품지원

40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

307 민간이전 1,162,000 897,000 265,000

도 155,000 0 155,000

군 1,007,000 897,000 110,000

02 민간경상보조 1,162,000 897,000 265,000

1)전국지구력승마대회 개최

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

군 40,000 40,000 0

1)생활체육동호회 육성지원 40,000 30,000 10,000

1)신안군연합회장배 생활체육대회개최(7개종목)

30,000 10,000 20,000

1)2013년 신안 국제철인3종경기대회 개최

125,000 50,000 75,000

경정 40,000,000원

경정 30,000,000원

경정 125,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

군 100,000 50,000 50,000

1)각종 종목별 생활체육대회 개최 및 참가 지원

20,000 0 20,000

1)하의도 일주도로 자전거대회 개최

60,000 30,000 30,000

20,000,000원

경정 60,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

군 30,000 30,000 0

1)목포,신안 국제요트대회개최

120,000 50,000 70,000경정 120,000,000원*1식

도 60,000 0 60,000

군 60,000 50,000 10,000



부서: 문화관광과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전문체육인육성 641,600 614,600 27,000

307 민간이전 243,000 216,000 27,000

02 민간경상보조 243,000 216,000 27,000

1)체육대회사무실 운영지원

37,000 10,000 27,000경정 37,000,000원*1식

생활체육지도자 활동지도 315,744 287,040 28,704

기 157,872 143,520 14,352

군 157,872 143,520 14,352

307 민간이전 315,744 287,040 28,704

기 157,872 143,520 14,352

군 157,872 143,520 14,352

02 민간경상보조 315,744 287,040 28,704

1)일반 생활체육지도자 배치

121,440 110,400 11,040경정 121,440,000원

기 60,720 55,200 5,520

군 60,720 55,200 5,520

1)어르신전담 생활체육지도자 배치

194,304 176,640 17,664경정 194,304,000원

기 97,152 88,320 8,832

군 97,152 88,320 8,832

체육기반시설 관리 119,274 79,274 40,000

체육시설물 운영관리 119,274 79,274 40,000

군민체육관 및 스포츠타운 시설물 관리 119,274 79,274 40,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

1)군민체육관 마루바닥 보수공사 40,000 0 40,00040,000,000원

공공도서관육성기반구축 239,690 225,531 14,159

분 13,400 13,400 0

군 226,290 212,131 14,159

공공도서관 활성화 239,690 225,531 14,159

분 13,400 13,400 0

군 226,290 212,131 14,159

공공도서관 운영지원 61,946 57,271 4,675

분 1,400 1,400 0

군 60,546 55,871 4,675

101 인건비 12,886 12,811 75

04 기간제근로자등보수 12,886 12,811 75

1)도서관운영 지원 12,886 12,811 75

2)시간외근무수당

731 656 75경정 7,310원*1명*10시간*10개월

201 일반운영비 37,660 33,060 4,600

02 공공운영비 33,360 28,760 4,600

1)공공요금및제세 21,440 16,840 4,600



부서: 문화관광과

정책: 공공도서관육성기반구축

단위: 공공도서관 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)일반전기사용료 6,000 3,200 2,800

2)심야전기사용료 4,200 2,700 1,500

2)공영방송 시청료 300 0 300

경정 500,000원*12

경정 700,000원*6월

25,000원*12

1읍면 1작은도서관 조성 136,674 127,190 9,484

307 민간이전 96,674 87,190 9,484

02 민간경상보조 96,674 87,190 9,484

1)작은도서관 운영비 보조 96,674 87,190 9,484경정 96,674,000원

재무활동(문화관광과) 1,271,592 1,000,000 271,592

내부거래지출 1,271,592 1,000,000 271,592

보전지출 271,592 0 271,592

802 반환금기타 271,592 0 271,592

01 국고보조금반환금 219,588 0 219,588

1)2009년 홍도천연보호구역 토지매입비

210,000 0 210,000

1)2009년 홍도천연보호구역 토지매입비 이자

6,088 0 6,088

1)구굴도 바닷새류 번식지 위해식생 제거

1,750 0 1,750

1)칠발도 바닷새류 번식지 위해식생 제거

1,750 0 1,750

210,000,000원

6,088,000원

1,750,000원

1,750,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 52,004 0 52,004

1)2009년 안창초등학교 리모델링 기본 및 실시

설계 용역 3,000 0 3,000

1)구굴도 바닷새류 번식지 위해식생 제거

225 0 225

1)칠발도 바닷새류 번식지 위해식생 제거

225 0 225

1)체육바우처사업 376 0 376

1)생활체육지도자(일반,어르신) 활동지원사업

40,203 0 40,203

1)생활체육지도자(일반,어르신) 활동지원사업

이자 40 0 40

1)김환기가옥 주변정비사업 7,935 0 7,935

3,000,000원

225,000원

225,000원

376,000원

40,203,000원

40,000원

7,935,000원


